
MIDT NORSK MESTERSKAP 2022 Arrangør: Sunnylven skytterlag

BANESKYTING

Mesterskap Eldre Junior

1 Erling Waag Surnadal 246 99 345 7

2 Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 247 97 344 5

3 Ola-Johan Dybvik Langevåg 243 100 343 10

4 Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 243 100 343 6

Mesterskap Eldre Rekrutt

1 Torunn Rønning Rennebu 247 94 341 0

2 Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 245 95 340 1

3 Hanne Trøen Rissa 245 94 339 1

4 Ådne Viddal Krogsæter Ørskog 242 56 298 0

Mesterskap Junior

1 Vegard Fjærli Bæverdalen 250 99 349 5

1 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 250 99 349 5

3 Andreas Valde Engesetdal/Skodje 248 99 347 6

4 May Ingrid Raaen Skjelstadmark 250 97 347 2

5 Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 248 97 345 2

Mesterskap Rekrutt

1 Kasper Eggan Innset 245 92 337 1

2 Jonatan Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 238 96 334 1

3 Leon Vartdal Stjørdal 239 93 332 2

4 Sverre Hårstad Rennebu 239 92 331 2

5 Håkon Skamfer Rennebu 242 85 327 0

Mesterskap V65

1 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 250 99 349 9

2 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 248 100 348 2

3 Kurt Holmen Smøla 246 98 344 3

3 Per Ulvestad Hovdebygda og 246 98 344 3

5 Bernt Røkke Stordalen 246 97 343 4

6 Nils Olaf Kyllo Stjørdal 246 97 343 2

7 John Gansmo Jøa 248 94 342 3

Mesterskap V73

1 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 249 100 349 5

2 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 248 100 348 8

3 Steinar Dahle Rauma 249 99 348 5

4 Reidulf Hjellen Aalesund 249 99 348 4

5 Wilfried Kruger Sykkylven 248 99 347 5

6 Ola Krogstad Eide og Naas 248 98 346 5

7 Olav Solheim Soknedal 248 97 345 3

8 Niklaus Haugrønning Byneset 249 95 344 2

9 Erling Sylte Fiskå 249 90 339 4

Beste under 20 år



1 Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 245 98 343 3

2 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 244 95 339 0

Beste 55 år (Norma)

1 Terje Nisja Sunndal 244 96 340 1

2 Roger Hals Kristiansund 243 0 243 0

3 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 240 0 243 0

Beste Kvinne

1 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 248 97 345 3

2 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 247 97 344 0

3 Eline Lillegård Hjelmen 245 98 343 2

4 Karen Snekvik Surnadal 247 95 342 4

5 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 244 95 339 0

6 Anita Jære Rennebu 244 92 336 1

7 Mona Isene Rennebu 241 93 334 3

8 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 241 91 332 0

Klasse 2

1 Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 245 94 339 2

2 Vemund Eithun Innset 244 93 337 2

3 André Vartdal Stjørdal 237 94 331 4

4 Sigurd Bersvend Reinsfjell 237 90 327 1

5 Nils-Åge Grøtta Isfjorden og 0 0 236

Klasse 3-5

1 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 248 97 345 3

2 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 247 97 344 0

3 Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 245 98 343 3

4 Eline Lillegård Hjelmen 245 98 343 2

5 Karen Snekvik Surnadal 247 95 342 4

6 Endre Hagelund Nidaros 247 95 342 2

7 Ludvik A. S. Tolaas Nesjestranda & 245 95 340 4

8 Otte Hårstad Rennebu 243 97 340 3

9 Terje Nisja Sunndal 244 96 340 1

10 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 244 95 339 0

11 Tore Egil Halse Trondhjems 242 96 338 2

12 Brage Skiri Rauma 244 93 337 1

13 Trond Petter Lystad Hovdebygda og 243 93 336 3

14 Ivar Skaar Pedersen Langevåg 241 95 336 2

15 Anita Jære Rennebu 244 92 336 1

16 Mona Isene Rennebu 241 93 334 3

17 Jo Voldset Salthammer Vestnes og 241 92 333 1

18 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 241 91 332 0

19 Roger Hals Kristiansund 243 0 243 0

20 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 240 0 240 0

Klasse V55

1 Arnfinn Berdal Rindal 245 97 342 5

2 Nills Olav Frøysa Sunnylven 244 98 342 4



3 Einar Hagemo Byneset 245 95 340 1

4 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 242 97 339 1

5 Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 245 93 338 2

6 Hans Nygård Aureosen 244 93 337 1

Veteran - Samlagsskyting

Nr Navn Skytterlag Kl.
Samlagsskyti

ng
*

1 Nordmør 394 22

1 Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes V55 99 7

2 Arnfinn Kamsvåg Sunndal V65 99 4

3 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes V73 98 6

4 Kjell Gujord Kristiansund V55 98 5

2 Sunnmør 394 15

1 Harald Reiten Aalesund V73 99 5

2 Reidulf Hjellen Aalesund V73 99 4

3 Nills Olav Frøysa Sunnylven V55 98 3

4 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje V55 98 3

3 Uttrøndelag 393 19

1 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne V55 100 5

2 Nils Olaf Kyllo Stjørdal V65 99 3

3 Bernt Røkke Stordalen V65 97 6

4 Anders Silset Heim/Hemne V55 97 5

4 Romsdal 387 16

1 Hans Nygård Aureosen V55 99 5

2 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg V73 98 6

3 Reidar Ahdell Nesjestranda & V73 98 5

4 Harald Valved Nesjestranda & V65 92 0

Senior Samlagsskyting

Nr Navn Skytterlag Kl. Samlagsskyti *

1 Sunnmør 382 7

Ivar Skaar Pedersen Langevåg 98 2

Kristian F Hauge Sunnylven 93 2

Ivar Fivelstad Sunnylven 96 1

Trine Ramsvik Stette Engsetdal/Skodje 95 2

2 Nordmør 379 11

Terje Nisja Sunndal 92 3

Ingar Waag Surnadal 95 2

Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 94 2

Eline Lillegård Hjelmen 98 4

3 Gauldal 378 7

Otte Hårstad Rennebu 98 3

Olav Stensås Soknedal 91 0

Mona Isene Rennebu 93 2

Anita Jære Rennebu 96 2

4 Uttrøndelag 377 10



Maren G Lunsæter Lånke 93 2

Erlend Aas Mostadmark 93 1

Tore Egil Halse Trondhjems 93 2

Endre Hagelund Nidaros 98 5

5 Romsdal 377 9

Ludvik Andre S Tolaas Nesjestr./Skaala 91 2

Tora Skiri Rauma 95 1

Brage Skiri Rauma 94 2

Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 97 4

6 Søre Sunnmør 377 7

Runar Driveklepp Volda 91 1

Trond Petter Lystad Hovdebygda/Ørsta 95 2

Torill Lystad Hovdebygda/Ørsta 92 0

Anita Lystad Hovdebygda/Ørsta 99 4

U/25 Samlagsskyting

1 Nordmør 368 5

Sigbjørn Hausberg Surnadal 91 0

Ane Bjeraas Nisja Sunndal 88 0

Rune L Fagerheim Smøla 91 1

Karen Snekvik Surnadal 98 4

2 Sunnmør 346 6

Hanne Vangen Sykkulven 71 1

Ola-Johan Dybvik Langevåg 92 1

Isak F Hauge Sunnylven 91 1

Karina Stette Engsetd/Skodje 92 3

3 Uttrøndelag 282 6

Odin Røstum Stabell Trondhjems 87 0

Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 99 3

Kai-A. Kristiansen Lånke 96 3

FELTSKYTING

Alle klasser - Felthurtig

Nr Navn Skytterlag Kl. Felthurtig Felthurtig

1 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 8,87 8,87

2 Tore Egil Halse Hv-11 Møre og HK4 9,15 9,15

3 Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 2 9,43 9,43

4 Trond Petter Lystad Hovdebygda og 4 9,65 9,65

5 Rune Kristoffersen Langevåg 4 9,89 9,89

6 Roger Hals Kristiansund 5 10,09 10,09

7 Ask Aarsæther Hovdebygda og EJ 10,48 10,48

8 Marius Mikkelsen Surnadal J 10,59 10,59

9 Ingar Waag Surnadal 5 10,75 10,75

10 Anita Jære Rennebu 5 10,9 10,9

10 Vegard Rørset Rakvåg 2 10,9 10,9

12 Anita Lystad Hovdebygda og 5 11,43 11,43



13 Lars Høybakk Langevåg 4 11,9 11,9

14 Sindre Jule Overhalla 4 12 12

15 Sigbjørn Hausberg Surnadal 5 12,11 12,11

16 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 12,53 12,53

17 Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 4 13,09 13,09

18 Erling Waag Surnadal EJ 13,34 13,34

19 Hanne Waag Surnadal 4 13,37 13,37

20 Tore Egil Halse Trondhjems 4 13,59 13,59

21 Frøydis Indergård Reinsfjell 4 13,71 13,71

22 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord V73 14,37 14,37

23 Anders Silset Heim/Hemne V55 14,62 14,62

24 Rolf Eldstad Overhalla 4 15 15

25 Torill Lystad Hovdebygda og 4 15,28 15,28

26 Nils Olaf Kyllo Stjørdal V65 15,3 15,3

27 Vegar Bakken Moltustranda og 4 15,31 15,31

28 Lars Lillegård Hjelmen 4 15,37 15,37

29 Nils-Åge Grøtta Isfjorden og 2 15,87 15,87

30 Petter jr Bakøy Sunde Rissa ER 16,18 16,18

31 Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og HK4 16,62 16,62

32 Per Inge Aakvik Aalesund 3 17,31 17,31

33 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 3 17,62 17,62

34 Odin Røstum Stabell Trondhjems 4 17,93 17,93

35 Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 17,96 17,96

36 Ola-Johan Dybvik Langevåg EJ 18,12 18,12

37 Erling Sylte Fiskå V73 19,34 19,34

38 Ketil Sunde Rissa 3 20,54 20,54

39 Kåre Krogstad Hv-11 Møre og HK4 20,81 20,81

40 Hanne Trøen Rissa ER 21,12 21,12

41 Vemund Eithun Innset 2 21,38 21,38

42 Endre Hagelund Nidaros 5 21,96 21,96

43 Vegard Skamfer Rennebu 3 22,89 22,89

44 Torbjørg Lillebø Isfjorden og 1 29,68 29,68

45 Camilla Hjelme Aalesund 2 31,87 31,87

Alle klasser - Stang

Nr Navn Skytterlag Kl. Hold 1 Hold 2 Stang

1 Roger Hals Kristiansund 5 16 11 27

2 Sigbjørn Hausberg Surnadal 5 9 13 22

3 Otte Hårstad Rennebu 5 10 12 22

4 Tore Egil Halse Hv-11 Møre og HK4 14 8 22

5 Ivar Skaar Pedersen Langevåg 5 10 11 21

6 Trond Petter Lystad Hovdebygda og 4 9 11 20

7 Kåre Krogstad Hv-11 Møre og HK4 11 9 20

8 Lars Høybakk Langevåg 4 8 10 18

9 Endre Hagelund Nidaros 5 9 9 18

10 Sindre Jule Overhalla 4 10 8 18

11 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 3 8 9 17

11 Lars Lillegård Hjelmen 4 8 9 17

11 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 8 9 17



11 Ketil Sunde Rissa 3 8 9 17

11 Erling Waag Surnadal EJ 8 9 17

16 Anita Lystad Hovdebygda og 5 7 9 16

17 Ask Aarsæther Hovdebygda og EJ 9 7 16

17 Tore Egil Halse Trondhjems 4 9 7 16

17 Torill Lystad Hovdebygda og 4 9 7 16

20 Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 2 10 6 16

21 Per Inge Aakvik Aalesund 3 5 10 15

22 Anders Silset Heim/Hemne V55 7 8 15

22 Ingar Waag Surnadal 5 7 8 15

24 Runar Driveklepp Volda 4 8 7 15

24 Rolf Eldstad Overhalla 4 8 7 15

24 Anita Jære Rennebu 5 8 7 15

24 Hanne Waag Surnadal 4 8 7 15

28 Marius Mikkelsen Surnadal J 10 5 15

29 Hanne Trøen Rissa ER 6 8 14

30 Roy Halseth Malvik 4 7 7 14

30 Sigurd Bersvend Reinsfjell 2 7 7 14

30 Odin Røstum Stabell Trondhjems 4 7 7 14

33 Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 4 8 6 14

34 Runar Driveklepp Hv-11 Møre og HK4 6 7 13

35 Vegard Skamfer Rennebu 3 8 5 13

36 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord V73 4 8 12

37 Camilla Hjelme Aalesund 2 5 7 12

38 John Gansmo Jøa V65 6 6 12

39 Ola-Johan Dybvik Langevåg EJ 7 5 12

39 Tom Olav Moldskred Aalesund 4 7 5 12

41 Nils Olaf Kyllo Stjørdal V65 4 7 11

42 Vemund Eithun Innset 2 5 6 11

42 Frøydis Indergård Reinsfjell 4 5 6 11

44 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg J 6 5 11

45 Vegar Bakken Moltustranda og 4 4 6 10

46 Torbjørg Lillebø Isfjorden og 1 5 5 10

47 Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og HK4 7 3 10

47 Vegard Rørset Rakvåg 2 7 3 10

49 Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 3 6 9

50 Petter jr Bakøy Sunde Rissa ER 5 4 9

51 Olav Solheim Soknedal V73 4 4 8

52 Nils-Åge Grøtta Isfjorden og 2 5 3 8

53 Erling Sylte Fiskå V73 4 3 7

54 Theodor Sunde Rissa J 3 3 6

ER, 14-15 år - Mesterskap

Nr Navn Skytterlag 42-skudd

1 Hanne Trøen Rissa 42/20

2 Petter jr Bakøy Sunde Rissa 41/21

3 Torunn Rønning Rennebu 40/34

4 Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 38/22

5 Silje Eikås Tennfjord Engesetdal/Skodje 35/11



J, 16-17 år - Mesterskap

Nr Navn Skytterlag 42-skudd

1 Vegard Fjærli Bæverdalen 42/38

2 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 42/32

3 Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 42/31

4 May Ingrid Raaen Skjelstadmark 41/36

5 Theodor Sunde Rissa 40/23

6 Andreas Valde Engesetdal/Skodje 40/19

7 Isak Andre Berget Dalane 38/21

8 Lina Riksheim Hovdebygda og 37/19

9 Marius Mikkelsen Surnadal 37/17

10 Oscar Storvik Aureosen 36/15

11 Johannes Rønning Rennebu 34/18

12 Ingeborg Myrbekk Innset 25/08

R, 11-13 år - Mesterskap

Nr Navn Skytterlag 42-skudd

1 Henrik A. S. Tolaas Nesjestranda & 40/23

2 Jonatan Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 39/12

3 Sverre Hårstad Rennebu 37/17

4 Jonas Nykrem Sykkylven 37/09

5 Leon Vartdal Stjørdal 34/23

6 Kasper Eggan Innset 34/14

7 Håkon Skamfer Rennebu 33/10

8 Håkon Eithun Innset 14/03

V65 - Mesterskap

Nr Navn Skytterlag 42-skudd

1 Bernt Røkke Stordalen 42/31

2 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 42/28

3 John Gansmo Jøa 42/28

4 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 42/27

5 Alf Høgset Batnfjord 42/23

6 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 41/31

7 Nils Olaf Kyllo Stjørdal 41/27

8 Per Ulvestad Hovdebygda og 41/24

9 Harald Valved Nesjestranda & 40/18

10 Idar Berget Dalane 38/29

V73 - Mesterskap

Nr Navn Skytterlag 42-skudd

1 Anton Jon Aarskog Sundnes 42/34

2 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 42/33

3 Erling Sylte Fiskå 42/32

4 Reidulf Hjellen Aalesund 42/31

5 Karstein Velle Fiskå 42/30

6 Ludvik Gravem Sunndal 42/28

7 Steinar Dahle Rauma 42/23

8 Harald Reiten Aalesund 41/34



9 Reidar Ahdell Nesjestranda & 41/30

10 Ola Krogstad Eide og Naas 41/28

11 Øystein Solbakken Vestnes 41/23

12 Steinar Løseth Rindal 40/28

13 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 40/28

14 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 40/26

15 Peder Myrset Eide og Naas 40/25

16 Wilfried Kruger Sykkylven 40/21

17 Niklaus Haugrønning Byneset 39/25

18 Olav Solheim Soknedal 39/24

19 Jarle Fausa Sykkylven 39/21

20 Jørund Kvalvaag Reinsfjell 38/14

21 Oddmund Fivelstad Sunnylven 36/14

22 Tor Martin Sunde Rissa 33/07

EJ, 18 år - Mesterskap

Nr Navn Skytterlag 42-skudd

1 Ask Aarsæther Hovdebygda og 36/09

2 Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 32/17

3 Ola-Johan Dybvik Langevåg 30/10

4 Erling Waag Surnadal 30/09

5 Sunniva Høybakk Langevåg 25/03

6 Siren Margrethe Berget Dalane 05/02

Klasse 2-5+V55+EJ - Mesterskap

Nr Navn Skytterlag Kl. 42-skudd

1 Per Otto Opstad Rakvåg 4 40/25

2 Otte Hårstad Rennebu 5 40/21

3 Ingar Waag Surnadal 5 39/17

4 Nils Olav Frøysa Sunnylven V55 39/16

5 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 5 39/16

6 Hanne Waag Surnadal 4 38/22

7 Roger Hals Kristiansund 5 38/22

8 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne V55 38/16

9 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 38/16

10 Ivar Skaar Pedersen Langevåg 5 38/15

11 Rune Kristoffersen Langevåg 4 38/14

12 Anders Silset Heim/Hemne V55 37/22

13 Kai A. Kristiansen Lånke 5 37/09

14 Dag Andre Hauge Sunnylven 4 36/20

15 Sigbjørn Hausberg Surnadal 5 36/14

16 Ask Aarsæther Hovdebygda og EJ 36/09

17 Anita Jære Rennebu 5 35/23

18 Lars Lillegård Hjelmen 4 35/19

19 Ivar Fivelstad Sunnylven 5 35/17

20 Øystein Antonsen Orkla V55 35/16

21 Thor Einar Aurdal Sykkylven 4 35/14

22 Jørn Ole Skiri Rauma 5 35/13

23 Tom Olav Moldskred Aalesund 4 34/22



24 Beate Hjellen Aalesund 3 34/20

25 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 34/20

26 Tore Egil Halse Trondhjems 4 34/19

27 Brage Skiri Rauma 5 34/19

28 Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 34/19

29 Olav Noralf Stensås Soknedal 5 34/18

30 Anita Lystad Hovdebygda og 5 33/17

31 Endre Hagelund Nidaros 5 33/15

32 Bjørn Snekvik Bæverdalen V55 33/13

33 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 33/10

34 Isak Frøysadal Hauge Sunnylven EJ 32/17

35 Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes V55 32/08

36 Vegar Bakken Moltustranda og 4 31/15

37 Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 4 31/15

38 Ludvik A. S. Tolaas Nesjestranda & 5 31/05

39 Ola Vangen Sunnylven 5 30/16

40 Frode Standal Kleive 4 30/16

41 Arne Robert Skaslien Opdal og V55 30/15

42 Torill Lystad Hovdebygda og 4 30/12

43 Ola-Johan Dybvik Langevåg EJ 30/10

44 Erling Waag Surnadal EJ 30/09

45 Lars Høybakk Langevåg 4 29/15

46 Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 4 29/05

47 Trond Petter Lystad Hovdebygda og 4 28/13

48 Arnfinn Berdal Rindal V55 28/12

49 Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes V55 28/07

50 Eline Lillegård Hjelmen 5 27/14

51 Runar Driveklepp Volda 4 27/12

52 Vemund Eithun Innset 2 27/10

53 Erlend Aas Mostadmark 5 27/09

54 Kjell Gujord Kristiansund V55 27/08

55 Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 2 27/08

56 Vegard Skamfer Rennebu 3 26/17

57 Viljar Riksheim Hovdebygda og 3 26/13

58 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 5 26/13

59 Hans Nygård Aureosen V55 26/11

60 Anita Garseth Aalesund V55 26/11

61 Camilla Hjelme Aalesund 2 26/07

62 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og 4 26/07

63 Per Inge Aakvik Aalesund 3 26/05

64 Karen Snekvik Surnadal 5 25/10

65 Frøydis Indergård Reinsfjell 4 25/07

66 Sunniva Høybakk Langevåg EJ 25/03

67 Steinar Møller Rindal 2 24/07

68 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 3 24/06

69 Tora Skiri Rauma 5 24/04

70 Mona Isene Rennebu 5 23/11

71 Odin Røstum Stabell Trondhjems 4 23/09

72 Rolf Eldstad Overhalla 4 23/07

73 Ingeborg Rosøy Heim/Hemne 5 21/07



74 Nils-Åge Grøtta Isfjorden og 2 20/09

75 Sindre Jule Overhalla 4 19/07

76 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 4 18/10

77 Sigurd Bersvend Reinsfjell 2 18/04

78 Torbjørn Høybakk Langevåg 2 18/04

79 Roy Halseth Malvik 4 16/02

80 Maren Galguften Lånke 5 15/07

81 Jens Kåre Øyen Hov V55 12/05

82 Siren Margrethe Berget Dalane EJ 05/02

83 Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 5 03/00

V55 - Mesterskap

Nr Navn Skytterlag 42-skudd

1 Nils Olav Frøysa Sunnylven 39/16

2 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne 38/16

3 Anders Silset Heim/Hemne 37/22

4 Øystein Antonsen Orkla 35/16

5 Bjørn Snekvik Bæverdalen 33/13

6 Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 32/08

7 Arne Robert Skaslien Opdal og 30/15

8 Arnfinn Berdal Rindal 28/12

9 Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 28/07

10 Kjell Gujord Kristiansund 27/08

11 Hans Nygård Aureosen 26/11

12 Anita Garseth Aalesund 26/11

13 Jens Kåre Øyen Hov 12/05

Samlagsskyting ungdom - Lagskyting 42-skudd

Nr Navn Skytterlag Kl. 42-skudd

1 Sunnmør 163/94

1 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg J 42/32

2 Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven J 42/31

3 Andreas Valde Engesetdal/Skodje J 40/19

4 Jonatan Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje R 39/12

2 Gauldal 137/77

1 Torunn Rønning Rennebu ER 40/34

2 Sverre Hårstad Rennebu R 37/17

3 Johannes Rønning Rennebu J 34/18

4 Ingeborg Myrbekk Innset J 26/08

3 Fosen 123/64

1 Hanne Trøen Rissa ER 42/20

2 Petter jr Bakøy Sunde Rissa ER 41/21

3 Theodor Sunde Rissa J 40/23

4 Nordmør 79/55

1 Vegard Fjærli Bæverdalen J 42/38

2 Marius Mikkelsen Surnadal J 37/17

5 Romsdal 76/38

1 Henrik André Stavem Nesjestranda & R 40/23

2 Oscar Storvik Aureosen J 36/15



6 Uttrøndelag 75/59

1 May Ingrid Raaen Skjelstadmark J 41/36

2 Leon Vartdal Stjørdal R 34/23

7 Søre Sunnmøre 75/40

1 Isak Andre Berget Dalane J 38/21

2 Lina Riksheim Hovdebygda og J 37/19

Samlagsskyting veteran - Lagskyting 42-skudd

Nr Navn Skytterlag Kl. 42-skudd

1 Søre Sunnmøre 126/96

1 Anton Jon Aarskog Sundnes V73 42/34

2 Erling Sylte Fiskå V73 42/32

3 Karstein Velle Fiskå V73 42/30

2 Nordmør 126/89

1 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes V73 42/33

2 Ludvik Gravem Sunndal V73 42/28

3 Arnfinn Kamsvåg Sunndal V65 42/28

3 Sunnmør 125/92

1 Reidulf Hjellen Aalesund V73 42/31

2 Jan Lidvar Klokk Sykkylven V65 42/27

3 Harald Reiten Aalesund V73 41/34

4 Romsdal 124/76

1 Steinar Dahle Rauma V73 42/23

2 Reidar Ahdell Nesjestranda & V73 41/30

3 Øystein Solbakken Vestnes V73 41/23

5 Uttrøndelag 122/83

1 Bernt Røkke Stordalen V65 42/31

2 Nils Olaf Kyllo Stjørdal V65 41/27

3 Niklaus Haugrønning Byneset V73 39/25

6 Namdal 42/28

1 John Gansmo Jøa V65 42/28

7 Gauldal 39/24

1 Olav Solheim Soknedal V73 39/24

8 Fosen 33/07

1 Tor Martin Sunde Rissa V73 33/07

Samlagsskyting senior - Lagskyting 42-skudd

Nr Navn Skytterlag Kl. 42-skudd

1 Sunnmør 294/134

1 Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 5 39/16

2 Nils Olav Frøysa Sunnylven V55 39/16

3 Ivar Skaar Pedersen Langevåg 5 38/15

4 Rune Kristoffersen Langevåg 4 38/14

5 Dag Andre Hauge Sunnylven 4 36/20

6 Ivar Fivelstad Sunnylven 5 35/17

7 Thor Einar Aurdal Sykkylven 4 35/14

8 Tom Olav Moldskred Aalesund 4 34/22

2 Nordmør 285/134



1 Ingar Waag Surnadal 5 39/17

2 Roger Hals Kristiansund 5 38/22

3 Hanne Waag Surnadal 4 38/22

4 Sigbjørn Hausberg Surnadal 5 36/14

5 Lars Lillegård Hjelmen 4 35/19

6 Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 34/19

7 Bjørn Snekvik Bæverdalen V55 33/13

8 Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes V55 32/08

3 Romsdal 275/124

1 Per Otto Opstad Rakvåg 4 40/25

2 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 38/16

3 Jørn Ole Skiri Rauma 5 35/13

4 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 34/20

5 Brage Skiri Rauma 5 34/19

6 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 33/10

7 Ludvik André Sagstad Nesjestranda & 5 31/05

8 Frode Standal Kleive 4 30/16

4 Uttrøndelag 264/115

1 Jon Ivar Hansen Heim/Hemne V55 38/16

2 Anders Silset Heim/Hemne V55 37/22

3 Kai Aleksander Lånke 5 37/09

4 Øystein Antonsen Orkla V55 35/16

5 Tore Egil Halse Trondhjems 4 34/19

6 Endre Hagelund Nidaros 5 33/15

7 Erlend Aas Mostadmark 5 27/09

8 Odin Røstum Stabell Trondhjems 4 23/09

5 Søre Sunnmøre 237/98

1 Ask Aarsæther Hovdebygda og EJ 36/09

2 Anita Lystad Hovdebygda og 5 33/17

3 Vegar Bakken Moltustranda og 4 31/15

4 Torill Lystad Hovdebygda og 4 30/12

5 Trond Petter Lystad Hovdebygda og 4 28/13

6 Runar Driveklepp Volda 4 27/12

7 Viljar Riksheim Hovdebygda og 3 26/13

8 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og 4 26/07

6 Gauldal 215/115

1 Otte Hårstad Rennebu 5 40/21

2 Anita Jære Rennebu 5 35/23

3 Olav Noralf Stensås Soknedal 5 34/18

4 Arne Robert Skaslien Opdal og V55 30/15

5 Vemund Eithun Innset 2 27/10

6 Vegard Skamfer Rennebu 3 26/17

7 Mona Isene Rennebu 5 23/11


